МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от «25» декабря 2019 года                     № 35

«Об утверждении прогнозного плана-
программы приватизации
муниципального имущества на 2020
год»

Заслушав информацию главы администрации муниципального

образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области Симонова А.В., в соответствии с Федеральным
законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план-программу приватизации муниципального
имущества
 на 2020 год согласно приложения №1;

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в
газете «Выборг».

Глава муниципального образования:    М.А. Блинова

Приложение №1
к решению совета депутатов

МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

от « 25 » декабря 2019 года № 35

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Гончаровское сельское поселение»
 Выборгского района Ленинградской области на 2020 год

Состав муниципального имущества, подлежащего приватизации

 путем продажи на торгах

№
п/п

Наименование
муниципально
го имущества

Адрес
Характеристика
муниципального

имущества

Стоимость
 (тыс.руб.)

1
Нежилое
здание
(баня)

Ленинградская
область,

Выборгский
муниципальный

район,
Гончаровское

сельское
поселение, пос.
Барышево, ул.

Молодежная, д.
17А

Кадастровый номер:
47:01:0000000:49404;
Назначение:
нежилое;
Этажность: 1 этаж;
Общая площадь:
234,8 кв.м;
Год постройки: 1980;
Стены: кирпичные;
Полы: деревянные;
Крыша: мягкая
кровля.

в
соответств

ии с
рыночной
стоимость

ю

2
Нежилое

помещение

Ленинградская
область,

Выборгский
муниципальный

район,
Гончаровское

сельское
поселение, пос.
Вещево, д. б/н

Кадастровый номер:
47:01:1118007:10;
Назначение:
нежилое;
Этажность:1 этаж;
Общая
площадь:1002,7 кв.м;
Год постройки: 1984;
Стены: кирпичные;
Полы: бетонные.

в
соответств

ии с
рыночной
стоимость

ю

3
Нежилое

помещение

Ленинградская
область,

Выборгский
муниципальный

район,
Гончаровское

Кадастровый номер:
47:01:1118007:11;
Назначение:
нежилое;
Этажность: 2 этаж;
Общая площадь:

в
соответств

ии с
рыночной
стоимость

ю

сельское
поселение, пос.
Вещево, д. б/н,

пом. 1

881,7 кв.м;
Год постройки: 1984;
Стены: кирпичные;
Полы: бетонные.

4
Нежилое
здание

(здание бани)

Ленинградская
область,

Выборгский
муниципальный

район,
Гончаровское

сельское
поселение,

поселок при
железнодорожной
станции Вещево,

проезд
Огородный, д. 5

Кадастровый номер:
47:01:1118001:166;
Назначение:
нежилое;
Этажность: 1 этаж;
Общая площадь:
74,1 кв.м;
Стены: кирпичные;
Полы: бетонные;
Крыша:
металлическая.

в
соответств

ии с
рыночной
стоимость

ю

5
Нежилое
здание

Ленинградская
область,

Выборгский
район, МО

«Гончаровское
сельское

поселение», пос.
Вещево, д. 1

Кадастровый номер:
47:01:1118001:243;
Назначение:
нежилое.

в
соответств

ии с
рыночной
стоимость

ю

6
Нежилое
здание

Ленинградская
область,

Выборгский
район, МО

«Гончаровское
сельское

поселение», пос.
Вещево, д. 2

Кадастровый номер:
47:01:1118001:201;
Назначение:
нежилое.

в
соответств

ии с
рыночной
стоимость

ю

7
Нежилое
здание

Ленинградская
область,

Выборгский
район, МО

«Гончаровское
сельское

поселение», пос.
Вещево, д. 3

Кадастровый номер:
47:01:1118001:392;
Назначение:
нежилое.

в
соответств

ии с
рыночной
стоимость

ю

8
Нежилое
здание

Ленинградская
область,

Выборгский
район, МО

Кадастровый номер:
47:01:1118001:149;
Назначение:
нежилое.

в
соответств

ии с
рыночной

«Гончаровское
сельское

поселение», пос.
Вещево, д. 4

стоимость
ю

9
Нежилое
здание

Ленинградская
область,

Выборгский
район, МО

«Гончаровское
сельское

поселение», пос.
Вещево, д. 5

Кадастровый номер:
47:01:0000000:48726;
Назначение:
нежилое.

в
соответств

ии с
рыночной
стоимость

ю

10
Нежилое
здание

Ленинградская
область,

Выборгский
район, МО

«Гончаровское
сельское

поселение», пос.
Вещево, д. 6

Кадастровый номер:
47:01:1118001:150;
Назначение:
нежилое.

в
соответств

ии с
рыночной
стоимость

ю

11

Нежилое
здание

(здание бани) с
земельным
участком

Ленинградская
область,

Выборгский
муниципальный

район,
Гончаровское

сельское
поселение, пос.

Гончарово,
проезд

Котельный, д. 9

Кадастровый номер:
47:01:1101001:143;
Назначение:
нежилое;
Этажность: 1 этаж;
Общая площадь:
216,8 кв.м;
Год постройки: 1981;
Стены: кирпичные;
Полы: деревянные;
Крыша: мягкая
кровля;
Кадастровый номер
з/у:
47:01:1101001:794;
Площадь з/у: 1100,0
кв.м.

в
соответств

ии с
рыночной
стоимость

ю

12

Нежилое
здание с

земельным
участком

Ленинградская
область,

Выборгский
муниципальный

район,
Гончаровское

сельское
поселение, пос.

Кадастровый номер
здания:
47:01:1117001:74;
Назначение:
нежилое;
Этажность: 1 этаж;
Общая площадь:
93,3 кв.м;

в
соответств

ии с
рыночной
стоимость

ю

Житково, ул.
Центральная, д.7

Год постройки: 1977;
Стены: деревянные;
Полы: деревянные;
Крыша: шиферная;
Кадастровый номер
з/у:
47:01:1117001:625;
Площадь з/у: 515,0
кв.м.

13
Нежилое
здание
(баня)

Ленинградская
область,

Выборгский
муниципальный

район,
Гончаровское

сельское
поселение, пос.

Житково, ул.
Центральная, д.

46

Кадастровый номер:
47:01:1117001:182;
Назначение:
нежилое;
Этажность: 1 этаж;
Общая площадь:
214,3 кв.м;
Год постройки: 1980;
Стены: кирпичные;
Полы: деревянные;
Крыша: мягкая
кровля.

в
соответств

ии с
рыночной
стоимость

ю

14

Нежилое
здание
(баня) с

земельным
участком

Ленинградская
область,

Выборгский
муниципальный
район, поселок
Перово, проезд
Перовский, д.6

Кадастровый номер
здания:
47:01:1102001:82;
Назначение:
нежилое;
Этажность: 1 этаж;
Общая площадь:
122,3 кв.м;
Год постройки: 1965;
Стены: кирпичные;
Полы: деревянные;
Крыша: шиферная;
Кадастровый номер
з/у: 47:01:1102001:15;
Площадь з/у: 294,0
кв.м.

в
соответств

ии с
рыночной
стоимость

ю

15
Нежилое

помещение

Ленинградская
область,

Выборгский
муниципальный

район,
Гончаровское

сельское
поселение, пос.

Кадастровый номер:
47:01:0000000:51250;
Назначение:
нежилое;
Этажность: 1 этаж;
Общая площадь:
316,0 кв.м;
Год постройки: 1983;

в
соответств

ии с
рыночной
стоимость

ю

Перово, ул.
Почтовая, д. 6,

пом. 1

Стены: кирпичные;
Полы: бетонные;
Крыша: мягкая
кровля.

16

Нежилое
здание

(оставшаяся
часть – 39%)

Ленинградская
область,

Выборгскийрайон
, МО

«Гончаровское
сельское

поселение», пос.
Черкасово, д.б/н

Кадастровый номер:
47:01:1019002:385;
Назначение:
нежилое;
Объект
незавершенного
строительства.

в
соответств

ии с
рыночной
стоимость

ю